2

									Проект

подготовлен
департаментом
городского хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 01.03.2019 № 1442
«О порядке предоставления
субсидии на возмещение
недополученных доходов,
возникающих в связи
со снижением платы граждан
за коммунальные услуги в целях
соблюдения предельных
(максимальных) индексов
изменения размера вносимой
гражданами платы
за коммунальные услуги»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление Администрации города от 01.03.2019 № 1442
«О порядке предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов, возникающих в связи со снижением платы граждан за коммунальные услуги
в целях соблюдения предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги» (с изменениями
от 25.12.2019 № 9717, 03.12.2020 № 8937, 29.03.2021 № 2300, 03.08.2021 № 6625) изменение, заменив в пункте 141 раздела II приложения к постановлению слова «распорядительной заявки» словами «заявки на оплату расходов получателей субсидии».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования                        и экологии, управления земельными ресурсами городского округа и имуществом, находящимися в муниципальной собственности.

Глава города 									   А.С. Филатов

[bookmark: _GoBack]Дмитриева Наталья Александровна
тел. (3462) 52-45-35